
関係者各位 

 

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ（第 4報） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、デイサービス笑顔いちばん本店内での新型コロナウィルス感染症発生について、 

関係者の皆様方には大変なご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。 

 

本日までに、新たに利用者様 1名の陽性が確認されました。 

（現在、利用者様 8名、従業員 3名が陽性となっております） 

尚、保健所の指導により 12 月 29 日(火)に通所された利用者様もＰＣＲ検査を受けました

が、全員の陰性が確認できております。 

 

現在、感染が確認された利用者様は全員入院加療中。従業員ついては、ホテル療養及び保健

所の指示により自宅療養を続けております。 

一日も早い回復を切に願っております。 

 

 

ご利用者様、連携企業様、全ての関係者の皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

1 月 19 日(火)の再開に向けて、感染症対策に万全を期して取り組んでまいりますので、何

卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

令和 3年 1月 13日      

株式会社笑顔いちばん    

代表取締役  山口 専太郎 

 


